
 
Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά Ταμεία 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Κρήτης 

Δουκός Μποφώρ 7 – 71202 Ηράκλειο 

σελ. 1 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Ημερομηνία 22-9-2017       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ     Αρ. Πρωτ.: 4536 
Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 
Ταχ. Δ/νση :   Δουκός Μποφώρ 7      
Ταχ. Κώδικας :  71202 Ηράκλειο       
Πληροφορίες :  E. Φραγκιαδουλάκη      
Τηλέφωνο :   2813 - 404528 
Fax:   2810 - 335040 
e-mail :    efragkiadoulaki@mou.gr 

 
 

Θέμα: Έγκριση ένατη (9η) της ένταξης εγγεγραμμένων στον Κατάλογο Παρόχων 

Υπηρεσιών Τεχνικής Βοήθειας της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας 

Κρήτης για την προγραμματική περίοδο 2014-2020. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
Ο  Π ε ρ ι φ ε ρ ε ι ά ρ χ η ς  Κ ρ ή τ η ς  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 (Φ.Ε.Κ. 265/τ. Α΄/23-12-2014) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.  

2. Το Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/τ. Α΄/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».  

3. Την με αριθ. πρωτ. 32668/ΕΥΘΥ 326/23-3-2015 (Φ.Ε.Κ. 716/τ. Β΄/24-4-2015) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Κρήτης 

σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν.4314/2014 και αντικατάσταση της αρ 41549/Γ΄ ΚΠΣ/2847/8-12-

2000 (Φ.Ε.Κ. 1501/τ. Β΄/8-12-2000)» Κ.Υ.Α., όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Την με αρ. πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24-2-2017 (Φ.Ε.Κ. 677/τ. Β΄/3-3-2017) απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης, με θέμα: «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης 

και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης 

καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας».  

5. Την με αρ. πρωτ. 1996/29-3-2017 (ΑΔΑ: ΩΤΔΙ7ΛΚ-93Ψ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Κρήτης με την οποία εγκρίνεται η πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για εγγραφή στον Κατάλογο 

Προμηθευτών – Παρόχων Υπηρεσιών για τις κατηγορίες ενεργειών τεχνικής βοήθειας του Ε.Π. 

«ΚΡΗΤΗ 2014-2020».  

6. Την αρ. πρωτ. 979/9-3-2016 (ΑΔΑ: Ω8Χ07ΛΚ-Ν1Β) απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης 

περί συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης των φακέλων των υποψηφίων που εκδηλώνουν το 

ενδιαφέρον τους για να εγγραφούν στον Κατάλογο Παροχών Υπηρεσιών Τεχνικής της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Κρήτης για την προγραμματική περίοδο 2014-2020. 

7. Την από 11-9-2017 Εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης του Καταλόγου Παρόχων 

Υπηρεσιών Τεχνικής Βοήθειας της Ε.Υ.Δ. Ε.Π. Περιφέρειας Κρήτης.  

 

 

mailto:efragkiadoulaki@mou.gr
ΑΔΑ: Ω56Ν7ΛΚ-1Θ8



 
Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά Ταμεία 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Κρήτης 

Δουκός Μποφώρ 7 – 71202 Ηράκλειο 

σελ. 2 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Αποδεχόμενοι την από 11-9-2017 Εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης του Καταλόγου 

Παρόχων Υπηρεσιών Τεχνικής Βοήθειας της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας 

Κρήτης, για την ένταξή τους στον Κατάλογο Παρόχων Υπηρεσιών για την προγραμματική 

περίοδο 2014-2020: 

 

1. Εγκρίνουμε την ένταξη στον Κατάλογο Παρόχων Υπηρεσιών των ενδιαφερόμενων 

φυσικών – νομικών προσώπων, για τις κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Κρήτης, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
ΜΗΤΡΩΟ Β1 : Αγορά Λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη, 

συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

 Όνομα / Επωνυμία 
1 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 

2 ON LINE DATA A.E. 

3 Π. ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ - Κ. ΛΙΟΔΑΚΗ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. Δ.Τ. "INFOΔΗΜ" 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ Β2 : Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

 Όνομα / Επωνυμία 

1 NEXT COM A.E. 
2 ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
3 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 
4 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 
5 ΑΝΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Α.Ε. 
6 Π. ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ - Κ. ΛΙΟΔΑΚΗ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. Δ.Τ. "INFOΔΗΜ" 

7 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. Δ.Τ. "MTC - ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ" 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ Β3 : Υπηρεσίες Συμβούλων, Β 3.1 Σύμβουλοι 

 Όνομα / Επωνυμία 

1 NEXT COM A.E. 
2 ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
3 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 
4 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 
5 ΑΝΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Α.Ε. 
6 ON LINE DATA A.E. 

7 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. Δ.Τ. "MTC - ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ" 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ Β4 : Δημοσιότητα, Προβολή και πληροφόρηση 

 Όνομα / Επωνυμία 

1 NEXT COM A.E. 
2 ΣΠΡΙΝΤ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ Α.Ε. 
3 TESSERA ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. 
4 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 

ΑΔΑ: Ω56Ν7ΛΚ-1Θ8



 
Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά Ταμεία 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Κρήτης 

Δουκός Μποφώρ 7 – 71202 Ηράκλειο 

σελ. 3 
 

 

5 
ΑΝΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Α.Ε. 

 
Α/Α ΜΗΤΡΩΟ Β5 : Αξιολόγηση 

 Όνομα / Επωνυμία 

1 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 
 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ Β6 : Έλεγχοι 

1 
DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 

 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ Γ1 : Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων – συσκέψεων 

 Όνομα / Επωνυμία 

1 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΑΚΕ 

2 NEXT COM A.E. 
3 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 

Α/Α 
ΜΗΤΡΩΟ Γ5 : Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε Ημερίδες, Συνέδρια ή 

Fora 

1 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΑΚΕ 

2 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 

 

 

2. Δεν εγκρίνουμε την εγγραφή τους στον Κατάλογο Παρόχων Υπηρεσιών για τις 

κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας 

Κρήτης, συμφωνώντας με το σκεπτικό της Επιτροπής, τα κάτωθι φυσικά ή νομικά πρόσωπα:  

 

Α/Α 
ΜΗΤΡΩΟ Β1 : Αγορά Λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη, 

συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

 Όνομα / Επωνυμία 

1 IBC ΙΚΕ 

2 ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 

3 TESSERA ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. 

ΜΗΤΡΩΟ Β2 : Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

 Όνομα / Επωνυμία 

1 IBC ΙΚΕ 

2 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 
3 MCALLEN & WARDEN CONSULTANTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 

4 ON LINE DATA A.E. 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ Β3 : Υπηρεσίες Συμβούλων, Β 3.1 Σύμβουλοι 

 Όνομα / Επωνυμία 

1 IBC ΙΚΕ 

2 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 
3 MCALLEN & WARDEN CONSULTANTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 

ΜΗΤΡΩΟ Β4 : Πληροφόρηση και Επικοινωνία 

ΑΔΑ: Ω56Ν7ΛΚ-1Θ8



 
Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά Ταμεία 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Κρήτης 

Δουκός Μποφώρ 7 – 71202 Ηράκλειο 

σελ. 4 
 

 

Όνομα / Επωνυμία 

1 IBC ΙΚΕ 

2 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 
3 ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
4 MCALLEN & WARDEN CONSULTANTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 

ΜΗΤΡΩΟ Β5 : Αξιολόγηση 

Όνομα / Επωνυμία 

1 IBC ΙΚΕ 
2 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 
3 ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
4 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 
5 MCALLEN & WARDEN CONSULTANTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 
6 ΑΝΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Α.Ε. 

ΜΗΤΡΩΟ Β6 : Έλεγχοι 

Όνομα / Επωνυμία 

1 IBC ΙΚΕ 

2 MCALLEN & WARDEN CONSULTANTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 
3 ΑΝΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Α.Ε. 
4 ON LINE DATA A.E. 

ΜΗΤΡΩΟ Γ1 : Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων – συσκέψεων 

Όνομα / Επωνυμία 

1 ΣΠΡΙΝΤ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ Α.Ε. 
2 ΑΝΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Α.Ε. 

ΜΗΤΡΩΟ Γ5 : Εκπαίδευση του Προσωπικού και συμμετοχή σε Ημερίδες, Συνέδρια ή Fora 

Όνομα / Επωνυμία 

1 IBC ΙΚΕ 

2 NEXT COM A.E. 
3 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 
4 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 
5 MCALLEN & WARDEN CONSULTANTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 
6 ΑΝΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Α.Ε. 
7 ON LINE DATA A.E. 

 

 

 

Ο Κατάλογος δύναται να τροποποιείται ως προς τους ενταγμένους Παρόχους Υπηρεσιών 

(αφαίρεση και προσθήκη νέων) μετά από την κατά περίπτωση αξιολόγηση των αιτήσεων των 

υποψηφίων από την Επιτροπή Αξιολόγησης και την έκδοση σχετικής απόφασης.  

 

Την έγκριση του καταλόγου ακολουθεί η έκδοση και αποστολή στους αιτούντες Βεβαίωσης 

Εγγραφής ή μη Εγγραφής, κατά περίπτωση. Η έγκριση ακολουθεί τις μεταβολές των στοιχείων 

στα οποία βασίστηκε η εγγραφή ή όχι στον Κατάλογο.  

 

ΑΔΑ: Ω56Ν7ΛΚ-1Θ8



 
Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά Ταμεία 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Κρήτης 

Δουκός Μποφώρ 7 – 71202 Ηράκλειο 

σελ. 5 
 

 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Ε.Υ.Δ. Ε.Π. Περιφέρειας Κρήτης.  

 
 
Κοινοποίηση:  
Ενδιαφερόμενοι Σύμβουλοι 

 
O Περιφερειάρχης Κρήτης 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Φάκελος Έργου 
2. Μέλη Επιτροπής Αξιολ. Καταλόγου 

α. Ιωάννης Μπαλαντινάκης 
β. Μαρίνα Μπαστάκη 
γ. Εμμ. Βλατάκης 

3. Χρονολογικό Αρχείο             Σταύρος Αρναουτάκης 

 

 

ΑΔΑ: Ω56Ν7ΛΚ-1Θ8


		2017-09-22T09:16:35+0300
	Athens




